2024 ред.1
2 3
 MTR/MTL
 MPR/MPL
 MGR/MGL
 MIR/MIL
 MXR/MXL
 MUR/MUL
 MQR/MQL
 MDR/MDL
 MFR/MFL
 MZR/MZL
 FSBH
 FSBH A
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
16
17
МИКРОРЕЗЦЫ:
ДЕРЖАВКИ:
5
6 7
МИКРОРЕЗЦЫ МИКРОРЕЗЦЫ
D ОБОЗНАЧЕНИЕ
ПРАВОЕ ИПОЛНЕНИЕ (R)
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ЛЕВОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
(L)
ХАРАКТЕРИСТИКИ, ММ
D MIN
F L1 L A R
4.0 MTR1R0.05L4   MTL1R0.05L4   0.5 4 50 1 0.05 1.0
4.0 MTR1.5R0.1L6   MTL1.5R0.1L6   0.7 6 50 1.45 0.1 1.5
4.0 MTR2R0.1L10   MTL2R0.1L10   0.8 10 50 1.8 0.1 2.1
4.0 MTR2R0.2L10   MTL2R0.2L10   0.8 10 50 1.8 0.2 2.1
4.0 MTR2R0.1L15   MTL2R0.1L15   0.8 15 50 1.8 0.1 2.1
4.0 MTR2R0.2L15   MTL2R0.2L15   0.8 15 50 1.8 0.2 2.1
4.0 MTR3R0.1L10   MTL3R0.1L10   1.3 10 50 2.8 0.1 3.1
4.0 MTR3R0.2L10   MTL3R0.2L10   1.3 10 50 2.8 0.2 3.1
4.0 MTR3R0.1L15   MTL3R0.1L15   1.3 15 50 2.8 0.1 3.1
4.0 MTR3R0.2L15   MTL3R0.2L15   1.3 15 50 2.8 0.2 3.1
4.0 MTR4R0.1L10   MTL4R0.1L10   1.7 10 50 3.7 0.1 4.1
4.0 MTR4R0.2L10   MTL4R0.2L10   1.7 10 50 3.7 0.2 4.1
4.0 MTR4R0.1L15   MTL4R0.1L15   1.7 15 50 3.7 0.1 4.1
4.0 MTR4R0.2L15   MTL4R0.2L15   1.7 15 50 3.7 0.2 4.1
6.0 MTR5R0.1L15   MTL5R0.1L15   2.1 15 50 4.6 0.1 5.1
6.0 MTR5R0.2L15   MTL5R0.2L15   2.1 15 50 4.6 0.2 5.1
6.0 MTR5R0.1L22   MTL5R0.1L22   2.1 22 50 4.6 0.1 5.1
6.0 MTR5R0.2L22   MTL5R0.2L22   2.1 22 50 4.6 0.2 5.1
6.0 MTR6R0.1L15   MTL6R0.1L15   2.8 15 50 5.8 0.1 6.1
6.0 MTR6R0.2L15   MTL6R0.2L15   2.8 15 50 5.8 0.2 6.1
6.0 MTR6R0.1L22   MTL6R0.1L22   2.8 22 50 5.8 0.1 6.1
6.0 MTR6R0.2L22   MTL6R0.2L22   2.8 22 50 5.8 0.2 6.1
8.0 MTR8R0.1L22   MTL8R0.1L22   3.8 22 60 7.8 0.1 8.1
8.0 MTR8R0.2L22   MTL8R0.2L22   3.8 22 60 7.8 0.2 8.1
8.0 MTR8R0.1L30   MTL8R0.1L30   3.8 30 60 7.8 0.1 8.1
8.0 MTR8R0.2L30   MTL8R0.2L30   3.8 30 60 7.8 0.2 8.1
D
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ПРАВОЕ ИПОЛНЕНИЕ
(R)
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ЛЕВОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
(L)
ХАРАКТЕРИСТИКИ, ММ
D MIN
F L1 L О R H
4.0 MPR1R0.05L4  MPL1R0.05L4  0.5 4.0 50 1 0.05 0.2 1.0
4.0 MPR1.5R0.1L6  MPL1.5R0.1L6  0.7 6.0 50 1.45 0.1 0.3 1.5
4.0 MPR2R0.1L10  MPL2R0.1L10  0.8 10 50 1.8 0.1 0.5 2.1
4.0 MPR2R0.2L10  MPL2R0.2L10  0.8 10 50 1.8 0.2 0.5 2.1
4.0 MPR2R0.1L15  MPL2R0.1L15  0.8 15 50 1.8 0.1 0.5 2.1
4.0 MPR2R0.2L15  MPL2R0.2L15  0.8 15 50 1.8 0.2 0.5 2.1
4.0 MPR3R0.1L10  MPL3R0.1L10  1.3 10 50 2.8 0.1 0.7 3.1
4.0 MPR3R0.2L10  MPL3R0.2L10  1.3 10 50 2.8 0.2 0.7 3.1
4.0 MPR3R0.1L15  MPL3R0.1L15  1.3 15 50 2.8 0.1 0.7 3.1
4.0 MPR3R0.2L15  MPL3R0.2L15  1.3 15 50 2.8 0.2 0.7 3.1
4.0 MPR4R0.1L10  MPL4R0.1L10  1.7 10 50 3.7 0.1 0.8 4.1
4.0 MPR4R0.2L10  MPL4R0.2L10  1.7 10 50 3.7 0.2 0.8 4.1
4.0 MPR4R0.1L15  MPL4R0.1L15  1.7 15 50 3.7 0.1 0.8 4.1
4.0 MPR4R0.2L15  MPL4R0.2L15  1.7 15 50 3.7 0.2 0.8 4.1
6.0 MPR5R0.1L15  MPL5R0.1L15  2.1 15.0 50 4.6 0.1 1.2 5.1
6.0 MPR5R0.2L15  MPL5R0.2L15  2.1 15.0 50 4.6 0.2 1.2 5.1
6.0 MPR5R0.1L22  MPL5R0.1L22  2.1 22.0 50 4.6 0.1 1.2 5.1
6.0 MPR5R0.2L22  MPL5R0.2L22  2.1 22.0 50 4.6 0.2 1.2 5.1
6.0 MPR6R0.1L15  MPL6R0.1L15  2.8 15.0 50 5.8 0.1 1.4 6.1
6.0 MPR6R0.2L15  MPL6R0.2L15  2.8 15.0 50 5.8 0.2 1.4 6.1
6.0 MPR6R0.1L22  MPL6R0.1L22  2.8 22.0 50 5.8 0.1 1.4 6.1
6.0 MPR6R0.2L22  MPL6R0.2L22  2.8 22.0 50 5.8 0.2 1.4 6.1
8.0 MPR8R0.1L22  MPL8R0.1L22  3.8 22.0 60 7.8 0.1 1.6 8.1
8.0 MPR8R0.2L22  MPL8R0.2L22  3.8 22.0 60 7.8 0.2 1.6 8.1
8.0 MPR8R0.1L30  MPL8R0.1L30  3.8 30.0 60 7.8 0.1 1.6 8.1
8.0 MPR8R0.2L30  MPL8R0.2L30  3.8 30.0 60 7.8 0.2 1.6 8.1
СЕРИЯ MTR/MTL СЕРИЯ MPR/MPL
* на рисунке изображено правое исполнение ( R ) * на рисунке изображено правое исполнение ( R )
8 9
МИКРОРЕЗЦЫ МИКРОРЕЗЦЫ
D
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ПРАВОЕ
ИПОЛНЕНИЕ (R)
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ЛЕВОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
(L)
ХАРАКТЕРИСТИКИ, ММ
D MIN
F L1 L H A B
4.0 MGR3B0.7L10  MGL3B0.7L10  1.3 10.0 50 0.6 2.8 0.7 3.1
4.0 MGR4B1.0L10  MGL4B1.0L10  1.7 10.0 50 1 3.7 1.0 4.1
4.0 MGR4B1.5L10  MGL4B1.5L10  1.7 10.0 50 1 3.7 1.5 4.1
4.0 MGR4B1.0L15  MGL4B1.0L15  1.7 15.0 50 1 3.7 1.0 4.1
4.0 MGR4B1.5L15  MGL4B1.5L15  1.7 15.0 50 1 3.7 1.5 4.1
6.0 MGR5B1.0L15  MGL5B1.0L15  2.3 15.0 50 1.2 4.8 1.0 5.1
6.0 MGR5B1.5L15  MGL5B1.5L15  2.3 15.0 50 1.2 4.8 1.5 5.1
6.0 MGR5B2.0L15  MGL5B2.0L15  2.3 15.0 50 1.2 4.8 2.0 5.1
6.0 MGR5B1.0L22  MGL5B1.0L22  2.3 22.0 50 1.2 4.8 1.0 5.1
6.0 MGR5B1.5L22  MGL5B1.5L22  2.3 22.0 50 1.2 4.8 1.5 5.1
6.0 MGR5B2.0L22  MGL5B2.0L22  2.3 22.0 50 1.2 4.8 2.0 5.1
6.0 MGR6B1.0L15  MGL6B1.0L15  2.8 15.0 50 1.4 5.8 1.0 6.1
6.0 MGR6B1.5L15  MGL6B1.5L15  2.8 15.0 50 1.4 5.8 1.5 6.1
6.0 MGR6B2.0L15  MGL6B2.0L15  2.8 15.0 50 1.4 5.8 2.0 6.1
6.0 MGR6B1.0L22  MGL6B1.0L22  2.8 22.0 50 1.4 5.8 1.0 6.1
6.0 MGR6B1.5L22  MGL6B1.5L22  2.8 22.0 50 1.4 5.8 1.5 6.1
6.0 MGR6B2.0L22  MGL6B2.0L22  2.8 22.0 50 1.4 5.8 2.0 6.1
8.0 MGR8B1.0L22  MGL8B1.0L22  3.8 22.0 60 1.7 7.8 1.0 8.1
8.0 MGR8B1.5L22  MGL8B1.5L22  3.8 22.0 60 1.7 7.8 1.5 8.1
8.0 MGR8B2.0L22  MGL8B2.0L22  3.8 22.0 60 1.7 7.8 2.0 8.1
8.0 MGR8B1.0L30  MGL8B1.0L30  3.8 30.0 60 1.7 7.8 1.0 8.1
8.0 MGR8B1.5L30  MGL8B1.5L30  3.8 30.0 60 1.7 7.8 1.5 8.1
8.0 MGR8B2.0L30  MGL8B2.0L30  3.8 30.0 60 1.7 7.8 2.0 8.1
D
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ПРАВОЕ
ИПОЛНЕНИЕ (R)
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ЛЕВОЕ
ИСПОЛНЕНИЕ (L)
ХАРАКТЕРИСТИКИ, ММ
D MIN
F L1 L A
ШАГ
mm TPI
4.0 MIR3L15A55  MIL3L15A55  1.40 10.0 50 55 2.9 0.5 – 1.0 48-24 3.2
4.0 MIR4L15A55  MIL4L15A55  1.80 15.0 50 55 3.8 0.5 – 1.0 48-24 4.1
6.0 MIR5L15A55  MIL5L15A55  2.30 15.0 50 55 4.8 0.5 – 1.25 48-20 5.1
6.0 MIR5L22A55  MIL5L22A55  2.30 22.0 50 55 4.8 0.5 – 1.25 48-20 5.1
6.0 MIR6L15A55  MIL6L15A55  2.60 15.0 50 55 5.6 0.5 – 1.5 48-16 6.0
6.0 MIR6L22A55  MIL6L22A55  2.60 22.0 50 55 5.6 0.5 – 1.5 24-16 6.0
8.0 MIR8L22A55  MIL8L22A55  3.60 22.0 60 55 7.6 0.5 – 2.0 24-13 8.0
8.0 MIR8L30A55  MIL8L30A55  3.60 30.0 60 55 7.6 0.5 – 2.0 24-13 8.0
D
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ПРАВОЕ
ИПОЛНЕНИЕ (R)
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ЛЕВОЕ
ИСПОЛНЕНИЕ (L)
ХАРАКТЕРИСТИКИ, ММ
D MIN
F L1 L A
ШАГ
mm TPI
4.0 MIR3L15A60  MIL3L15A60  1.40 10.0 50 60 2.9 0.8 – 1.0 32 -24 3.2
4.0 MIR4L15A60  MIL4L15A60  1.80 15.0 50 60 3.8 0.8 – 1.0 32 - 24 4.1
6.0 MIR5L15A60  MIL5L15A60  2.30 15.0 50 60 4.8 1.0 – 1.25 24 – 20 5.1
6.0 MIR5L22A60  MIL5L22A60  2.30 22.0 50 60 4.8 1.0 – 1.25 24 – 20 5.1
6.0 MIR6L15A60  MIL6L15A60  2.60 15.0 50 60 5.6 1.0 – 1.5 24 – 16 6.0
6.0 MIR6L22A60  MIL6L22A60  2.60 22.0 50 60 5.6 1.0 – 1.5 24 – 16 6.0
8.0 MIR8L22A60  MIL8L22A60  3.60 22.0 60 60 7.6 1.0 – 2.0 24 -13 8.0
8.0 MIR8L30A60  MIL8L30A60  3.60 30.0 60 60 7.6 1.0 – 2.0 24 - 13 8.0
СЕРИЯ MGR/MGL СЕРИЯ MIR/MIL
* на рисунке изображено правое исполнение ( R ) * на рисунке изображено правое исполнение ( R )
10 11
МИКРОРЕЗЦЫ МИКРОРЕЗЦЫ
D
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ПРАВОЕ
ИПОЛНЕНИЕ (R)
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ЛЕВОЕ
ИСПОЛНЕНИЕ (L)
ХАРАКТЕРИСТИКИ, ММ
D MIN
F L1 L H A R B
4.0 MXR3R0.1L10  MXL3R0.1L10  1.3 10.0 50 0.5 2.8 0.1 1.3 3.1
4.0 MXR4R0.1L10  MXL4R0.1L10  1.6 10.0 50 0.8 3.6 0.1 1.3 4.1
4.0 MXR4R0.2L10  MXL4R0.2L10  1.6 10.0 50 0.8 3.6 0.2 1.3 4.1
4.0 MXR4R0.1L15  MXL4R0.1L15  1.6 15.0 50 0.8 3.6 0.1 1.3 4.1
4.0 MXR4R0.2L15  MXL4R0.2L15  1.6 15.0 50 0.8 3.6 0.2 1.3 4.1
6.0 MXR5R0.2L15  MXL5R0.2L15  2.2 15.0 50 1.0 4.7 0.2 1.5 5.1
6.0 MXR5R0.2L22  MXL5R0.2L22  2.2 22.0 50 1.0 4.7 0.2 1.5 5.1
6.0 MXR6R0.2L15  MXL6R0.2L15  2.8 15.0 50 1.8 5.8 0.2 1.5 6.1
6.0 MXR6R0.2L22  MXL6R0.2L22  2.8 22.0 50 1.8 5.8 0.2 1.5 6.1
D
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ПРАВОЕ
ИПОЛНЕНИЕ (R)
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ЛЕВОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
(L)
ХАРАКТЕРИСТИКИ, ММ
D MIN
F L1 L H A R
4.0 MUR3R0.05L10  MUL3R0.05L10  1.3 10.0 50 0.4 2.8 0.05 3.1
4.0 MUR3R0.1L10  MUL3R0.1L10  1.3 10.0 50 0.4 2.8 0.1 3.1
4.0 MUR3R0.05L15  MUL3R0.05L15  1.3 15.0 50 0.4 2.8 0.05 3.1
4.0 MUR3R0.1L15  MUL3R0.1L15  1.3 15.0 50 0.4 2.8 0.1 3.1
4.0 MUR4R0.1L10  MUL4R0.1L10  1.7 10.0 50 0.5 3.7 0.1 4.1
4.0 MUR4R0.2L10  MUL4R0.2L10  1.7 10.0 50 0.5 3.7 0.2 4.1
4.0 MUR4R0.1L15  MUL4R0.1L15  1.7 15.0 50 0.5 3.7 0.1 4.1
4.0 MUR4R0.2L10  MUL4R0.2L10  1.7 15.0 50 0.5 3.7 0.2 4.1
6.0 MUR5R0.1L15  MUL5R0.1L15  2.1 15.0 50 0.7 4.6 0.1 5.1
6.0 MUR5R0.2L15  MUL5R0.2L15  2.1 15.0 50 0.7 4.6 0.2 5.1
6.0 MUR5R0.1L22  MUL5R0.1L22  2.1 22.0 50 0.7 4.6 0.1 5.1
6.0 MUR5R0.2L22  MUL5R0.2L22  2.1 22.0 50 0.7 4.6 0.2 5.1
6.0 MUR6R0.1L15  MUL6R0.1L15  2.8 15.0 50 0.9 5.8 0.1 6.1
6.0 MUR6R0.2L15  MUL6R0.2L15  2.8 15.0 50 0.9 5.8 0.2 6.1
6.0 MUR6R0.1L22  MUL6R0.1L22  2.8 22.0 50 0.9 5.8 0.1 6.1
6.0 MUR6R0.2L22  MUL6R0.2L22  2.8 22.0 50 0.9 5.8 0.2 6.1
8.0 MUR8R0.1L22  MUL8R0.1L22  3.8 22.0 60 1.1 7.8 0.1 8.1
8.0 MUR8R0.2L22  MUL8R0.2L22  3.8 22.0 60 1.1 7.8 0.2 8.1
8.0 MUR8R0.1L30  MUL8R0.1L30  3.8 30.0 60 1.1 7.8 0.1 8.1
8.0 MUR8R0.2L30  MUL8R0.2L30  3.8 30.0 60 1.1 7.8 0.2 8.1
СЕРИЯ MXR/MXL СЕРИЯ MUR/MUL
* на рисунке изображено правое исполнение ( R ) * на рисунке изображено правое исполнение ( R )
12 13
МИКРОРЕЗЦЫ МИКРОРЕЗЦЫ
D
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ПРАВОЕ
ИПОЛНЕНИЕ (R)
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ЛЕВОЕ
ИСПОЛНЕНИЕ (L)
ХАРАКТЕРИСТИКИ, ММ
D MIN
F L1 L H A R
4.0 MQR4R0.1L10  MQL4R0.1L10  1.8 10.0 50 0.8 3.7 0.1 4.1
4.0 MQR4R0.2L10  MQL4R0.2L10  1.8 10.0 50 0.8 3.7 0.2 4.1
4.0 MQR4R0.1L15  MQL4R0.1L15  1.8 15.0 50 0.8 3.7 0.1 4.1
4.0 MQR4R0.2L15  MQL4R0.2L15  1.8 15.0 50 0.8 3.7 0.2 4.1
6.0 MQR5R0.1L15  MQL5R0.1L15  2.3 15.0 50 1.0 4.6 0.1 5.1
6.0 MQR5R0.2L15  MQL5R0.2L15  2.3 15.0 50 1.0 4.6 0.2 5.1
6.0 MQR5R0.1L22  MQL5R0.1L22  2.3 22.0 50 1.0 4.6 0.1 5.1
6.0 MQR5R0.2L22  MQL5R0.2L22  2.3 22.0 50 1.0 4.6 0.2 5.1
6.0 MQR6R0.1L15  MQL6R0.1L15  2.8 15.0 50 1.4 5.8 0.1 6.1
6.0 MQR6R0.2L15  MQL6R0.2L15  2.8 15.0 50 1.4 5.8 0.2 6.1
6.0 MQR6R0.1L22  MQL6R0.1L22  2.8 22.0 50 1.4 5.8 0.1 6.1
6.0 MQR6R0.2L22  MQL6R0.2L22  2.8 22.0 50 1.4 5.8 0.2 6.1
8.0 MQR8R0.1L22  MQL8R0.1L22  3.8 22.0 60 1.6 7.8 0.1 8.1
8.0 MQR8R0.2L22  MQL8R0.2L22  3.8 22.0 60 1.6 7.8 0.2 8.1
8.0 MQR8R0.1L30  MQL8R0.1L30  3.8 30.0 60 1.6 7.8 0.1 8.1
8.0 MQR8R0.2L30  MQL8R0.2L30  3.8 30.0 60 1.6 7.8 0.2 8.1
D
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ПРАВОЕ
ИПОЛНЕНИЕ (R)
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ЛЕВОЕ
ИСПОЛНЕНИЕ (L)
ХАРАКТЕРИСТИКИ, ММ
D MIN
F L1 L H A R B
4.0 MDR4R0.5L18  MDL4R0.5L18  1.8 18.0 50 0.8 3.8 0.5 1.5 4.1
6.0 MDR5R0.5L24  MDL5R0.5L24  2.3 24.0 50 1.2 4.8 0.5 1.5 5.1
6.0 MDR6R0.5L27  MDL6R0.5L27  2.8 27.0 60 1.4 5.8 0.5 1.5 6.1
СЕРИЯ MQR/MQL СЕРИЯ MDR/MDL
* на рисунке изображено правое исполнение ( R ) * на рисунке изображено правое исполнение ( R )
14 15
МИКРОРЕЗЦЫ МИКРОРЕЗЦЫ
D
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ПРАВОЕ
ИПОЛНЕНИЕ (R)
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ЛЕВОЕ
ИСПОЛНЕНИЕ (L)
ХАРАКТЕРИСТИКИ, ММ
D MIN
F L1 L T B
4.0 MFR4B0.75L10  MFL4B0.75L10  1.95 10.0 50 1.2 0.75 5.0
4.0 MFR4B1.0L10  MFL4B1.0L10  1.95 10.0 50 1.5 1.0 5.0
4.0 MFR4B1.5L10  MFL4B1.5L10  1.95 10.0 50 2.8 1.5 5.0
4.0 MFR4B0.75L15  MFL4B0.75L15  1.95 15.0 50 1.2 0.75 5.0
4.0 MFR4B1.0L15  MFL4B1.0L15  1.95 15.0 50 1.5 1.0 5.0
4.0 MFR4B1.5L15  MFL4B1.5L15  1.95 15.0 50 2.8 1.5 5.0
6.0 MFR5B1.0L15  MFL5B1.0L15  2.45 15.0 50 1.5 1.0 6.0
6.0 MFR5B1.5L15  MFL5B1.5L15  2.45 15.0 50 2.5 1.5 6.0
6.0 MFR5B2.0L15  MFL5B2.0L15  2.45 15.0 50 3.8 2.0 6.0
6.0 MFR5B1.0L22  MFL5B1.0L22  2.45 22.0 50 1.5 1.0 6.0
6.0 MFR5B1.5L22  MFL5B1.5L22  2.45 22.0 50 2.5 1.5 6.0
6.0 MFR5B2.0L22  MFL5B2.0L22  2.45 22.0 50 3.8 2.0 6.0
6.0 MFR6B1.0L15  MFL6B1.0L15  2.95 15.0 50 1.5 1.0 8.0
6.0 MFR6B1.5L15  MFL6B1.5L15  2.95 15.0 50 2.5 1.5 8.0
6.0 MFR6B2.0L15  MFL6B2.0L15  2.95 15.0 50 3.0 2.0 8.0
6.0 MFR6B2.5L15  MFL6B2.5L15  2.95 15.0 50 4.8 2.5 8.0
6.0 MFR6B3.0L15  MFL6B3.0L15  2.95 15.0 50 6.0 3.0 8.0
6.0 MFR6B1.0L22  MFL6B1.0L22  2.95 22.0 50 1.5 1.0 8.0
6.0 MFR6B1.5L22  MFL6B1.5L22  2.95 22.0 50 2.5 1.5 8.0
6.0 MFR6B2.0L22  MFL6B2.0L22  2.95 22.0 50 3.0 2.0 8.0
6.0 MFR6B2.5L22  MFL6B2.5L22  2.95 22.0 50 4.8 2.5 8.0
6.0 MFR6B3.0L22  MFL6B3.0L22  2.95 22.0 50 6.0 3.0 8.0
8.0 MFR8B2.5L22  MFL8B2.5L22  3.95 22.0 60 3.5 2.5 10.0
РАСТОЧНЫЕ МИНИРЕЗЦЫ
D
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ПРАВОЕ
ИПОЛНЕНИЕ (R)
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ЛЕВОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
(L)
ХАРАКТЕРИСТИКИ, ММ
D MIN
F L1 L R W T
4.0 MZR4R0.5L15 MZL4R0.5L15 1.95 15 51 0.50 1.0 1.2 5.0
4.0 MZR4R0.75L15 MZL4R0.75L15 1.95 15 51 0.75 1.5 1.5 5.0
6.0 MZR5R0.5L22 MZL5R0.5L22 2.45 22 51 0.50 1.0 1.2 6.0
6.0 MZR5R0.75L22 MZL5R0.75L22 2.45 22 51 0.75 1.5 1.5 6.0
6.0 MZR5R1.0L22 MZL5R1.0L22 2.45 22 51 1.00 2.0 2.5 6.0
6.0 MZR6R0.5L22 MZL6R0.5L22 2.95 22 51 0.50 1.0 1.2 8.0
6.0 MZR6R0.75L22 MZL6R0.75L22 2.95 22 51 0.75 1.5 1.5 8.0
6.0 MZR6R1.0L22 MZL6R1.0L22 2.95 22 51 1.00 2.0 2.5 8.0
СЕРИЯ MFR/MFL СЕРИЯ MZR/MZL
* на рисунке изображено правое исполнение ( R ) * на рисунке изображено правое исполнение ( R )
16 17
ДЕРЖАВКИ С ПОДАЧЕЙ СОЖДЕРЖАВКИ
ОБОЗНАЧЕНИЕ ВНУТРЕННИЙ ДИАМЕТР (d) ОБЩАЯ ДЛИНА (L) ВНЕШНИЙ ДИАМЕТР (D)
FSBHD12-4 4 80 12
FSBHD12-5 5 80 12
FSBHD12-6 6 80 12
FSBHD12-7 7 80 12
FSBHD12-8 8 80 12
FSBHD16-3 3 100 16
FSBHD16-4 4 100 16
FSBHD16-5 5 100 16
FSBHD16-6 6 100 16
FSBHD16-7 7 100 16
FSBHD16-8 8 100 16
FSBHD20-3 3 100 20
FSBHD20-4 4 100 20
FSBHD20-5 5 100 20
FSBHD20-6 6 100 20
FSBHD20-7 7 100 20
FSBHD20-8 8 100 20
FSBHD20-10 10 100 20
FSBHD25-3 3 100 25
FSBHD25-4 4 100 25
FSBHD25-5 5 100 25
FSBHD25-6 6 100 25
FSBHD25-7 7 100 25
FSBHD25-8 8 100 25
FSBHD25-10 10 100 25
ОБОЗНАЧЕНИЕ ВНУТРЕННИЙ ДИАМЕТР
(d) ОБЩАЯ ДЛИНА (L) ВНЕШНИЙ ДИАМЕТР (D)
FSBHD12-4 A 4 80 12
FSBHD12-5 A 5 80 12
FSBHD12-6 A 6 80 12
FSBHD12-7 A 7 80 12
FSBHD12-8 A 8 80 12
FSBHD16-4 A 4 100 16
FSBHD16-5 A 5 100 16
FSBHD16-6 A 6 100 16
FSBHD16-7 A 7 100 16
FSBHD16-8 A 8 100 16
FSBHD20-4 A 4 100 20
FSBHD20-5 A 5 100 20
FSBHD20-6 A 6 100 20
FSBHD20-7 A 7 100 20
FSBHD20-8 A 8 100 20
FSBHD20-10 A 10 100 20
FSBHD25-4 A 4 100 25
FSBHD25-5 A 5 100 25
FSBHD25-6 A 6 100 25
FSBHD25-7 A 7 100 25
FSBHD25-8 A 8 100 25
FSBHD25-10 A 10 100 25
ДЕРЖАВКИ С ПОДАЧЕЙ СОЖСЕРИЯ FSBH AСЕРИЯ FSBH ДЕРЖАВКИ
18 19
F E N W E R K . R U